PREFEITURA MUNICIPAL

SANTANA DO ITARARE

Secretaria Municipal de Administracao

PORTARIA N°002 /2018

O Senhor JOAS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado
do Parand, no uso de suas atribuicdes que Ihe sdo conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1° - Conceder férias regulamentares referente ao periodo 01/01/2017 a 31/12/2017,
com inicio em 02 de janeiro de 2018 a 31 de janeiro de 2018, aos professores da Escola Municipal do
Campo Euclides Barbosa de Oliveira, abaixo relacionados:

Nome

Angela Sayuri Y. Radoski

Ana Paula G. de A. Ribeiro

Ana Rosa Chamorro Bacchiega
Carla Crislaine Gongalves
Cheila de Fatima Morais
Claudineia M2 de A. de Carvalho
Cleuza Aparecida Gongalves
Daiana Rosalina F. de Souza
Dircinei Aparecido Alves

Dalila Aparecida da Silva Amaro
Elaine Maria Coutinho Alves
Izabel de Fatima Silva

Joana Maria de Fatima Calixto
Josemara dos Santos Vidal
Luciana Guimardes Vaz

Lilian Patricia Pereira
Maria Carolina Leite
Maria Aparecida Lobo

Maria Aparecida de Lima

Maria da Graca Fernandes

Maria Lucia de Oliveira

M? Paula Koproski dos Santos
Maria Clarice Ferraz

Maria Sueli do Prado Amaral
Mariane Cristina de Paulo Pereira
Marilaine Joaquim Vidal
Marilaine Joaquim Vidal
Marinilza de Fatima Alves

Matricula n®

3621
20792
21016

4121

4131

3661
20330
21061

291

3971
20679
20322
20332

4231

4141

20677
20333
1401

20334
4201
21062
3671
3611
21015
20627
1171
3981
521
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Maonica Alice Alexander 4151
Nilda de Jesus Cezar 20632
Raquel Ap. Ferreira Pereira 4161
Sandra Aparecida da Silva 20678
Silvana de Souza 801
Silvia Aparecida de Souza 20698
Suzamara Aparecida Garcia 601

Artigo 2° - Esta Portaria entrard em vigor na data de sua assinatura.
Artigo 3° - Revogam-se as disposi¢fes em contrario.

Santana do Itararé, 02 de janeiro de 2018.

JOAS FERRAZ MICHETTI
PREFEITO MUNICIPAL
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